
KEIZER DER JUNIORES 2012

Rit 2b 16/09/2012 Koksijde  Koksijde

UITSLAG - RESULTS

Starters: 132 103 km Time: 2:28:41 Avg Speed. 41,56

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 166 2:28:41MC CARTHY Robert-Jon AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS 19940330

2 163 0:00:00EWAN Caleb AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS 19940711

3 51 0:00:00NOPPE Christophe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19941129

4 5 0:00:00POUILLY Félix TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA 19940922

5 158 0:00:00EVENSEN Henrik NORWAY NATIONAL TEAMNOR 19941117

6 127 0:00:00NISI oskar ESTONIA NATIONAL TEAMEST 19940811

7 123 0:00:00SVENDGAARD Michael TEAM BLEU WATER JUNIORDEN 19950207

8 52 0:00:00PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19950201

9 133 0:00:00BURTON Germain SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19950129

10 50 0:00:00FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19940602

11 19 0:00:00VAN DYCK Wesley WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19940915

12 28 0:00:00DELTOMBE Kevin AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL 19940227

13 44 0:00:00VANREYTEN Joachim KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940831

14 62 0:00:00DECOSTER Merlijn CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL 19941111

15 97 0:00:00VERMEULEN Baptist WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19940726

16 165 0:00:00LINFIELD Bradley AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS 19940629

17 147 0:00:00VAN DALEN Jason VACANSOLEIL JUNIOREN NLNED 19940702

18 31 0:00:00ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19950120

19 25 0:00:00BENOOT Tiesj AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL 19940311

20 98 0:00:00VAN RUYMBEKE Thieme WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19940127

21 64 0:00:00PIETERS Laurent CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL 19940620

22 3 0:00:00KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA 19940126

23 43 0:00:00VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940930

24 7 0:00:00COUVEZ Clement VCA SAINT QUENTINFRA 19940410

25 48 0:00:00GEUENS Alexander KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940905

26 33 0:00:00FEYS Jelle JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19941017

27 23 0:00:00PARIDAENS Jasper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19950418

28 85 0:00:00LETEN Wouter UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19940111

29 156 0:00:00GOEREE Niels WSV EMMENNED 19950117

30 116 0:00:00JOHANSSON Mathis ABC JUNIORDEN 19940420

31 90 0:00:00HEMROULLE Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19950805

32 136 0:00:00STEPHENSON Will SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19941227

33 46 0:00:00VERSCHUERE Seppe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940106

34 115 0:00:05WANG Emil ABC JUNIORDEN 19950827

35 18 0:00:05DUQUENNOY Jimmy TEAM WALLONNIEBEL 19950609

36 35 0:00:05HANSSENS Steve JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19950107

37 89 0:00:05PINEDA Hendrik UCS CRABBE PERFORMANCE VOOCAN 19950508

38 49 0:00:05DECLERCQ Benjamin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19940204

39 29 0:00:05VAN DEN BRANDE Julien AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL 19950106

40 4 0:00:05MICCOLI Nicolas TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA 19950710

41 36 0:00:05VANNEVEL Tuur JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19950716

42 78 0:00:05VERBRAEKEN Niels WSC HAND IN HAND BAALBEL 19940718

43 152 0:00:05GOEREE Rick WSV EMMENNED 19950117

44 86 0:00:05VAN PETEGEM Nick UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19940330

45 47 0:00:05RICKAERT Jonas KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940207

46 45 0:00:05BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19951030

47 81 0:00:05RUTSAERT Jelle TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19940905

48 122 0:00:05RAHBEK Mads TEAM BLEU WATER JUNIORDEN 19951019

49 9 0:00:05DENEVE Gregoire VCA SAINT QUENTINFRA 19940923

50 26 0:00:05BOSSUYT Gianni AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL 19940513

51 60 0:00:05YSERBIJT Jesper KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19940818

52 162 0:00:05LUNDER Nikolai NORWAY NATIONAL TEAMNOR 19941012

53 34 0:00:05OPSOMER Jan-bart JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19941207

54 80 0:00:05DEMASURE Enzo TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19950625

55 155 0:00:05VAN DER DUIN Patrick WSV EMMENNED 19951004

56 121 0:00:05LARSEN Simon TEAM BLEU WATER JUNIORDEN 19950808

57 13 0:00:05DANIELS Nicolas TEAM WALLONNIEBEL 19940319

58 63 0:00:05HOUFFLYN Miel CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL 19940628

59 157 0:00:05HOELGAARD Markus NORWAY NATIONAL TEAMNOR 19941004

60 167 0:00:05SCHULTZ Nicholas AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS 19940913

61 39 0:00:05VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19950331

62 92 0:01:21HAEMELS Bavo YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIEKBEB 19941105

63 15 0:00:05DERUETTE Thomas TEAM WALLONNIEBEL 19950706

64 113 0:01:55VAN DEN BROEK Seppe LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19941215

65 55 0:03:13DEGROEVE Tanguy KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19940208

66 2 0:04:54KOCHANSKI Steven TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA 19940420

67 159 0:05:46SCHMIDT Petter NORWAY NATIONAL TEAMNOR 19941220

68 130 0:05:46MAOMA Silver ESTONIA NATIONAL TEAMEST 19950516

69 137 0:05:46SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19950614

70 74 0:05:46CUYPERS Senne WSC HAND IN HAND BAALBEL 19950425

Pg 1 / 2



KEIZER DER JUNIORES 2012

Rit 2b 16/09/2012 Koksijde  Koksijde

UITSLAG - RESULTS

Starters: 132 103 km Time: 2:28:41 Avg Speed. 41,56

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 82 0:05:46RYCKOORT Brent TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19950509

72 103 0:05:46DEJONCKHEERE Jonas KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDEBEL 19941012

73 134 0:05:46KELLY Jake SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19950117

74 32 0:05:46VAN EECKHOUTTE Niels JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19940812

75 38 0:05:46VORSSELMANS Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19950406

76 117 0:05:46NORDKROGGAARD Jonas ABC JUNIORDEN 19940603

77 128 0:05:46NOMMELA Aksel ESTONIA NATIONAL TEAMEST 19941022

78 125 0:05:46WESTERGAARD Mathias TEAM BLEU WATER JUNIORDEN 19940221

Pg 2 / 2



KEIZER DER JUNIORES 2012

Rit 2b 16/09/2012 Koksijde  Koksijde

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AUSTRALIA NATIONAL TEAM 7:26:03 19 13

2 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 7:26:03 21 33

3 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 7:26:03 61 133

4 TEAM WASQUEHAL JUNIOR 7:26:08 66 43

5 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 7:26:08 70 123

6 JONGE RENNERS   ROESELARE 7:26:08 80 183

7 CUBE-FINTRO-SPIE CT 7:26:08 93 143

8 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 7:26:08 96 283

9 TEAM BLEU WATER JUNIOR 7:26:13 111 73

10 NORWAY NATIONAL TEAM 7:26:13 116 53

11 WSV EMMEN 7:26:13 127 293

12 TEAM WALLONNIE 7:26:18 155 353

13 SOUTH EAST CYCLING TEAM 7:31:49 110 93

14 ABC JUNIOR 7:31:54 140 303

15 TIELTSE  RENNERSCLUB 7:31:59 172 473

16 ESTONIA NATIONAL TEAM 7:37:35 151 63



KEIZER DER JUNIORES 2012

Rit 2b 16/09/2012 Koksijde  Koksijde

 Tussenspurten - Rushes

Rank Nr Name Team Points Bonification

Aankomst 1

1 127 NISI oskar ESTONIA NATIONAL TEAM 5 0:00:00

2 43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3 0:00:00

3 86 VAN PETEGEM Nick UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 1 0:00:00

Aankomst 2

1 43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5 0:00:00

2 86 VAN PETEGEM Nick UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 3 0:00:00

3 10 MOREAU Yoann VCA SAINT QUENTIN 1 0:00:00

Aankomst 3

1 81 RUTSAERT Jelle TIELTSE  RENNERSCLUB 5 0:00:00

2 98 VAN RUYMBEKE Thieme WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 0:00:00

3 156 GOEREE Niels WSV EMMEN 1 0:00:00

Aankomst 4

1 43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5 0:00:00

2 44 VANREYTEN Joachim KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3 0:00:00

3 127 NISI oskar ESTONIA NATIONAL TEAM 1 0:00:00

Aankomst 5

1 43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5 0:00:00

2 156 GOEREE Niels WSV EMMEN 3 0:00:00

3 81 RUTSAERT Jelle TIELTSE  RENNERSCLUB 1 0:00:00

Aankomst 6

1 43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5 0:00:00

2 165 LINFIELD Bradley AUSTRALIA NATIONAL TEAM 3 0:00:00

3 164 HAMILTON Thomas AUSTRALIA NATIONAL TEAM 1 0:00:00

Aankomst 7

1 43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5 0:00:00

2 165 LINFIELD Bradley AUSTRALIA NATIONAL TEAM 3 0:00:00

3 163 EWAN Caleb AUSTRALIA NATIONAL TEAM 1 0:00:00



KEIZER DER JUNIORES 2012

Rit 2b 16/09/2012 Koksijde  Koksijde

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur - Moutain Classification

Rank Nr Name Team Points

Hoge Blekker 1

1 3 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 3

2 27 DE GENDT Aimé AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 2

3 47 RICKAERT Jonas KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1

Hoge Blekker 2

1 3 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 3

2 43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2

3 52 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1

Hoge Blekker 3

1 127 NISI oskar ESTONIA NATIONAL TEAM 3

2 3 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 2

3 147 VAN DALEN Jason VACANSOLEIL JUNIOREN NL 1

Hoge Blekker 4

1 3 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 3

2 147 VAN DALEN Jason VACANSOLEIL JUNIOREN NL 2

3 43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1

Hoge Blekker 5

1 86 VAN PETEGEM Nick UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 3

2 43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2

3 127 NISI oskar ESTONIA NATIONAL TEAM 1

Hoge Blekker 6

1 127 NISI oskar ESTONIA NATIONAL TEAM 3

2 29 VAN DEN BRANDE Julien AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 2

3 44 VANREYTEN Joachim KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1

Hoge Blekker 7

1 43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3

2 165 LINFIELD Bradley AUSTRALIA NATIONAL TEAM 2

3 45 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1

Hoge Blekker 8

1 5 POUILLY Félix TEAM WASQUEHAL JUNIOR 3

2 165 LINFIELD Bradley AUSTRALIA NATIONAL TEAM 2

3 29 VAN DEN BRANDE Julien AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 1



KEIZER DER JUNIORES 2012

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2b 16/09/2012 Koksijde - Koksijde

1 44 VANREYTEN Joachim KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:50:42 113BEL 19940831 0:00:00

2 47 RICKAERT Jonas KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:50:45 89BEL 19940207 0:00:03

3 163 EWAN Caleb AUSTRALIA NATIONAL TEAM 4:50:50 12AUS 19940711 0:00:08

4 46 VERSCHUERE Seppe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:50:53 54BEL 19940106 0:00:11

5 43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:50:54 59BEL 19940930 0:00:12

6 166 MC CARTHY Robert-Jon AUSTRALIA NATIONAL TEAM 4:50:55 26AUS 19940330 0:00:13

7 50 FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:50:55 29BEL 19940602 0:00:13

8 25 BENOOT Tiesj AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 4:50:55 31BEL 19940311 0:00:13

9 115 WANG Emil ABC JUNIOR 4:50:56 69DEN 19950827 0:00:14

10 147 VAN DALEN Jason VACANSOLEIL JUNIOREN NL 4:50:56 51NED 19940702 0:00:14

11 3 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 4:50:57 60FRA 19940126 0:00:15

12 28 DELTOMBE Kevin AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 4:50:58 36BEL 19940227 0:00:16

13 45 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:50:59 88BEL 19951030 0:00:17

14 123 SVENDGAARD Michael TEAM BLEU WATER JUNIOR 4:50:59 63DEN 19950207 0:00:17

15 51 NOPPE Christophe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:50:59 27BEL 19941129 0:00:17

16 116 JOHANSSON Mathis ABC JUNIOR 4:51:00 65DEN 19940420 0:00:18

17 64 PIETERS Laurent CUBE-FINTRO-SPIE CT 4:51:00 74BEL 19940620 0:00:18

18 156 GOEREE Niels WSV EMMEN 4:51:01 125NED 19950117 0:00:19

19 165 LINFIELD Bradley AUSTRALIA NATIONAL TEAM 4:51:02 111AUS 19940629 0:00:20

20 121 LARSEN Simon TEAM BLEU WATER JUNIOR 4:51:02 91DEN 19950808 0:00:20

21 122 RAHBEK Mads TEAM BLEU WATER JUNIOR 4:51:04 156DEN 19951019 0:00:22

22 49 DECLERCQ Benjamin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:51:04 117BEL 19940204 0:00:22

23 81 RUTSAERT Jelle TIELTSE  RENNERSCLUB 4:51:05 137BEL 19940905 0:00:23

24 48 GEUENS Alexander KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:51:06 83BEL 19940905 0:00:24

25 52 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:51:06 60BEL 19950201 0:00:24

26 127 NISI oskar ESTONIA NATIONAL TEAM 4:51:07 70EST 19940811 0:00:25

27 29 VAN DEN BRANDE Julien AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 4:51:08 148BEL 19950106 0:00:26

28 167 SCHULTZ Nicholas AUSTRALIA NATIONAL TEAM 4:51:08 182AUS 19940913 0:00:26

29 36 VANNEVEL Tuur JONGE RENNERS   ROESELARE 4:51:10 117BEL 19950716 0:00:28

30 80 DEMASURE Enzo TIELTSE  RENNERSCLUB 4:51:11 180BEL 19950625 0:00:29

31 155 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN 4:51:11 105NED 19951004 0:00:29

32 97 VERMEULEN Baptist WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:51:12 74BEL 19940726 0:00:30

33 86 VAN PETEGEM Nick UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 4:51:14 151BEL 19940330 0:00:32

34 15 DERUETTE Thomas TEAM WALLONNIE 4:51:15 187BEL 19950706 0:00:33

35 60 YSERBIJT Jesper KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 4:51:16 176BEL 19940818 0:00:34

36 26 BOSSUYT Gianni AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 4:51:17 199BEL 19940513 0:00:35

37 5 POUILLY Félix TEAM WASQUEHAL JUNIOR 4:51:17 69FRA 19940922 0:00:35

38 63 HOUFFLYN Miel CUBE-FINTRO-SPIE CT 4:51:17 185BEL 19940628 0:00:35

39 157 HOELGAARD Markus NORWAY NATIONAL TEAM 4:51:17 159NOR 19941004 0:00:35

40 34 OPSOMER Jan-bart JONGE RENNERS   ROESELARE 4:51:18 168BEL 19941207 0:00:36

41 158 EVENSEN Henrik NORWAY NATIONAL TEAM 4:51:18 90NOR 19941117 0:00:36

42 31 ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS   ROESELARE 4:51:19 97BEL 19950120 0:00:37

43 33 FEYS Jelle JONGE RENNERS   ROESELARE 4:51:22 154BEL 19941017 0:00:40

44 19 VAN DYCK Wesley WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:51:22 106BEL 19940915 0:00:40

45 23 PARIDAENS Jasper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:51:24 162BEL 19950418 0:00:42

46 152 GOEREE Rick WSV EMMEN 4:51:24 189NED 19950117 0:00:42

47 85 LETEN Wouter UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 4:51:27 178BEL 19940111 0:00:45

48 90 HEMROULLE Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 4:51:28 197BEL 19950805 0:00:46

49 162 LUNDER Nikolai NORWAY NATIONAL TEAM 4:51:28 168NOR 19941012 0:00:46

50 18 DUQUENNOY Jimmy TEAM WALLONNIE 4:51:31 173BEL 19950609 0:00:49

51 98 VAN RUYMBEKE Thieme WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:51:31 119BEL 19940127 0:00:49

52 62 DECOSTER Merlijn CUBE-FINTRO-SPIE CT 4:51:37 208BEL 19941111 0:00:55

53 7 COUVEZ Clement VCA SAINT QUENTIN 4:51:38 142FRA 19940410 0:00:56

54 35 HANSSENS Steve JONGE RENNERS   ROESELARE 4:51:43 184BEL 19950107 0:01:01

55 39 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:51:47 238BEL 19950331 0:01:05

56 13 DANIELS Nicolas TEAM WALLONNIE 4:51:49 217BEL 19940319 0:01:07

57 92 HAEMELS Bavo YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIEK 4:52:20 131BEB 19941105 0:01:38

58 55 DEGROEVE Tanguy KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 4:54:42 191BEL 19940208 0:04:00

59 133 BURTON Germain SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:54:54 172GBR 19950129 0:04:12

60 2 KOCHANSKI Steven TEAM WASQUEHAL JUNIOR 4:56:33 230FRA 19940420 0:05:51

61 136 STEPHENSON Will SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:56:44 215GBR 19941227 0:06:02

62 125 WESTERGAARD Mathias TEAM BLEU WATER JUNIOR 4:56:45 201DEN 19940221 0:06:03

63 103 DEJONCKHEERE Jonas KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDE 4:57:01 180BEL 19941012 0:06:19

64 117 NORDKROGGAARD Jonas ABC JUNIOR 4:57:04 237DEN 19940603 0:06:22

65 137 SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:57:07 211GBR 19950614 0:06:25

66 134 KELLY Jake SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:57:10 219GBR 19950117 0:06:28

67 130 MAOMA Silver ESTONIA NATIONAL TEAM 4:57:11 204EST 19950516 0:06:29

68 159 SCHMIDT Petter NORWAY NATIONAL TEAM 4:57:12 158NOR 19941220 0:06:30

69 32 VAN EECKHOUTTE Niels JONGE RENNERS   ROESELARE 4:57:23 212BEL 19940812 0:06:41

70 74 CUYPERS Senne WSC HAND IN HAND BAAL 4:57:37 288BEL 19950425 0:06:55

Pg 1 / 2



KEIZER DER JUNIORES 2012

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2b 16/09/2012 Koksijde - Koksijde

71 82 RYCKOORT Brent TIELTSE  RENNERSCLUB 4:57:38 235BEL 19950509 0:06:56

72 9 DENEVE Gregoire VCA SAINT QUENTIN 5:00:30 231FRA 19940923 0:09:48

73 4 MICCOLI Nicolas TEAM WASQUEHAL JUNIOR 5:00:50 263FRA 19950710 0:10:08

74 89 PINEDA Hendrik UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 5:00:59 266CAN 19950508 0:10:17

75 78 VERBRAEKEN Niels WSC HAND IN HAND BAAL 5:01:04 289BEL 19940718 0:10:22

76 113 VAN DEN BROEK Seppe LOTTO OLYMPIA TIENEN 5:02:15 259BEL 19941215 0:11:33

77 128 NOMMELA Aksel ESTONIA NATIONAL TEAM 5:02:29 281EST 19941022 0:11:47

78 38 VORSSELMANS Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:07:14 329BEL 19950406 0:16:32

Pg 2 / 2



KEIZER DER JUNIORES 2012

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2b 16/09/2012 Koksijde - Koksijde

1 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 14:32:15

2 AUSTRALIA NATIONAL TEAM 14:32:47

3 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 14:32:53

4 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 14:32:56

5 WSV EMMEN 14:33:01

6 TEAM BLEU WATER JUNIOR 14:33:05

7 CUBE-FINTRO-SPIE CT 14:33:14

8 JONGE RENNERS   ROESELARE 14:33:42

9 TEAM WASQUEHAL JUNIOR 14:33:57

10 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 14:34:01

11 NORWAY NATIONAL TEAM 14:34:03

12 TEAM WALLONNIE 14:34:17

13 ABC JUNIOR 14:38:50

14 TIELTSE  RENNERSCLUB 14:39:07

15 SOUTH EAST CYCLING TEAM 14:39:42

16 ESTONIA NATIONAL TEAM 14:45:19



KEIZER DER JUNIORES 2012

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General 
Rushes Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2b 16/09/2012 Koksijde - Koksijde

1 43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 28

2 81 RUTSAERT Jelle TIELTSE  RENNERSCLUB 6

3 127 NISI oskar ESTONIA NATIONAL TEAM 6

4 165 LINFIELD Bradley AUSTRALIA NATIONAL TEAM 6

5 156 GOEREE Niels WSV EMMEN 4

6 86 VAN PETEGEM Nick UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 4

7 44 VANREYTEN Joachim KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3

8 98 VAN RUYMBEKE Thieme WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3

9 163 EWAN Caleb AUSTRALIA NATIONAL TEAM 1



KEIZER DER JUNIORES 2012

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2b 16/09/2012 Koksijde - Koksijde

1 3 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 39

2 165 LINFIELD Bradley AUSTRALIA NATIONAL TEAM 26

3 44 VANREYTEN Joachim KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 18

4 43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8

5 127 NISI oskar ESTONIA NATIONAL TEAM 7

6 157 HOELGAARD Markus NORWAY NATIONAL TEAM 5

7 86 VAN PETEGEM Nick UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 3

8 5 POUILLY Félix TEAM WASQUEHAL JUNIOR 3

9 147 VAN DALEN Jason VACANSOLEIL JUNIOREN NL 3

10 29 VAN DEN BRANDE Julien AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 3

11 47 RICKAERT Jonas KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1

12 45 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1

13 52 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1



KEIZER DER JUNIORES 2012

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2b 16/09/2012 Koksijde Koksijde

Individueel klassement / Leider - Blauwe Trui

44 VANREYTEN Joachim KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Bergklassement / Leider - Rode Trui

3 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR

Knelpunten / Leider - Groen Trui

43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W.



KEIZER DER JUNIORES 2012

van 15/09/2012 tot 16/09/2012

MJ 2.1Klasse

Correction result Time Trial
The time of
161 - HENRIKSEN Adrian    - NORWAY NATIONAL TEAM
of the second stage (individual Time Trial) was wrong. He gets place 125 and the time 08:33,430

15 - DERUETTE Thomas  BEL19950706  - TEAM WALLONNIE
Time of the second peloton after he had a puncture 1 km in front of the finish.
Art. 2.6.027

Penalties
14 - ADAM Alexis  BEL19940616  - TEAM WALLONNIE
113 - VAN DEN BROEK Seppe  BEL19941215  - LOTTO OLYMPIA TIENEN
unauthorized refreshments
Fine: 20,- CHF

for the same incident Team Manager:
DUEZ Pascal  BEL19680414   - TEAM WALLONNIE
GIEDTS Herman  BEL19680429   - LOTTO OLYMPIA TIENEN
Fine: 50,- CHF
Art. 12.1.040/24

Communique nr16/09/2012 2

Het college van commissarissen

Rit 2b Koksijde - Koksijde

Beslissingen van het college van commissarissen

Pg 1 / 1
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